
 

АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

  

от 21.11.2016 года                                                                                   № 1152 
п. Шексна 

                          

  

О признании утратившими силу приказов Управления социальной 

защиты населения Шекснинского муниципального района, 

постановлений администрации Шекснинского муниципального района 

 

 

В связи с ликвидацией Управления социально защиты населения 

Шекснинского муниципального района, во исполнение Федерального закона 

от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и 

муниципальных услуг», руководствуясь статьей 29 Устава Шекснинского 

муниципального района,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.  Признать утратившими силу: 

приказ Управления социальной защиты населения Шекснинского 

муниципального района от 11.11.2011 № 208 «Об утверждении 

административного регламента»; 

приказ Управления социальной защиты населения Шекснинского 

муниципального района от 25.05.2012 № 112 «Об утверждении 

административного регламента». 

2.   Признать утратившими силу: 

постановление администрации Шекснинского муниципального района 

от 22.01.2007 № 62 «Об осуществлении перевода жилого помещения в 

нежилое и нежилого помещения в жилое»; 

постановление администрации Шекснинского муниципального района 

от 22.01.2007 № 63 «Об утверждении Порядка согласования проведения 

переустройства и (или) перепланировки жилого помещения». 

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его 

официального опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на 

официальном сайте администрации Шекснинского муниципального района в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Глава Шекснинского муниципального района         Е.А. Богомазов 


